
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z
nieruchomości zamieszkałych oraz z PSZOK-u z terenu gminy Jaraczewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1

1.5.2.) Miejscowość: Jaraczewo

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-233

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.7.) Numer telefonu: 627473102

1.5.8.) Numer faksu: 627473102

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jaraczewo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/jaraczewo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z
nieruchomości zamieszkałych oraz z PSZOK-u z terenu gminy Jaraczewo

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-888cb743-3705-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262531/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262531/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 11:19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000405/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z
nieruchomości zamieszkałych oraz z PSZOK-u z tereniu gminy Jaraczewo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247619/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: P-zp.271.01.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 724356,54 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

I. Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu
wskazanych w pkt 3 i 4 odpadów komunalnych odebranych przez podmiot odbierający odpady,
wyłoniony w drodze odrębnego przetargu, z terenów nieruchomości, położonych na terenie
Gminy Jaraczewo oraz zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Jaraczewie. Miejscem zagospodarowania odpadów komunalnych będzie
instalacja przetwarzania odpadów komunalnych znajdująca się w odległości nie większej niż 60
km od siedziby Zamawiającego tj. Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo mierzona
drogami publicznymi. 
2. Zamówienie obejmuje okres od 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji:
3.1. zagospodarowanie odpadów z nieruchomości zamieszkałych, dostarczanych cyklicznie
przez podmiot odbierający odpady: 
1) zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych, 
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w workach lub pojemnikach
zebranych w zabudowie jednorodzinnej i wielolokalowej, obejmujących: 
a) szkło białe;
b) szkło kolorowe; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262531/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



c) papier i tekturę, 
d) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale; 
e) bioodpady (odpady zielone, odpady z kuchni i odpady ulegające biodegradacji);
f) popiół i żużel z palenisk domowych.
3.2. zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych,
dostarczanych cyklicznie przez podmiot odbierający odpady: 
a) szkło opakowaniowe; 
b) papier i tekturę, 
c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale;
d) bioodpady (odpady ulegające biodegradacji);
e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 
f) odpady wielkogabarytowe; 
g) tworzywa sztuczne; 
h) zużyte opony; 
i) odpady budowlane i rozbiórkowe; 
j) odzież i tekstylia; 
k) farby, tusze, farby drukarskie, kleje; 
l) leki; 
m) zużyte baterie i akumulatory;
n) inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (powstające w wyniku
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi). 
4. Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z uprzątania terenów użyteczności
publicznej – kosze uliczne.

II. Wymagania wobec podmiotu realizującego przedmiot zamówienia 

1. W przypadku przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych i innych
bioodpadów Wykonawca powinien posiadać status instalacji przetwarzania odpadów
komunalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności zgodnie z
ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021
r. poz.888) dla instalacji mechaniczno-biologicznej przetwarzania odpadów (MBP), instalacji
biologicznego przetwarzania odpadów ulegających biodegradacji (kompostowania), składowania
odpadów powstałych w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych
odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów. Przetwarzanie odpadów
zebranych w sposób selektywny w tym odpadów opakowaniowych nie może być realizowane
poza instalacjami i urządzeniami (art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(Dz. U. z 2021 r., poz. 779).

2. Zagospodarowanie odpadów z nieruchomości, o których mowa w rozdziale I pkt 3 i 4, może
być dokonywane przez instalację przetwarzania odpadów w rozumieniu ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), w
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu i odzysku oraz
ograniczenie masy bioodpadów przekazywanych do składowania, określonych art. 3b i 3c
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021
r. poz. 888), rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu obliczania
poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych z dnia 3
sierpnia 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie
poziomów ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z
dnia 15 grudnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412). 

3. Wykonawca zapewni, by miejsca operacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
komunalnych spełniały kryteria technologiczne – odpowiadały wymaganiom określonym w
ustawie o odpadach, ustawie Prawo ochrony środowiska i innych właściwych przepisach. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262531/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4. Zagospodarowanie odpadów musi zostać potwierdzone za pośrednictwem Bazy danych o
produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO). Dane z karty muszą być zgodnie
z kwitami wagowymi. 

5. Wykonawca zobowiązuje się przyjmować odpady od dostawców wskazanych przez
Zamawiającego. 

6. Jeżeli instalacja przetwarzania odpadów komunalnych Wykonawcy nie będzie w stanie
przyjąć odpadów z terenu Gminy Jaraczewo, Wykonawca będzie musiał wskazać inną instalację
komunalną, która przyjmie odpady na koszt Wykonawcy w takim samym terminie jak
przewidziano ich dostarczenie do instalacji. Wykonawca powiadomi podmiot dostarczający
odpady , że nie jest w stanie przyjąć odpadów na instalacje komunalną oraz wskaże inną
instalację (dni i godziny przyjmowania odpadów komunalnych) najpóźniej w pierwszym dniu
okresu, w którym nie będzie w stanie przyjąć odpadów. 

III. Sposób potwierdzania realizacji usługi i jej rozliczania 

1. Dostawa odpadów dokumentowana będzie przez Wykonawcę. Każdy wjazd będzie
zarejestrowany i potwierdzony dokumentem zawierającym datę przywozu, rodzaj, kod i wagę
odpadów, nr rejestracyjny pojazdu i dane identyfikacyjne dostawy. Kopię w/w dokumentu
otrzymuje kierowca dostawcy odpadów podczas dostawy każdej partii odpadów. 
2. W ramach dokumentowania usług zagospodarowania odpadów z nieruchomości
zamieszkałych objętych niniejszym zamówieniem oraz w związku z wymogami w zakresie
sprawozdawczości określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
podmiot realizujący usługę zobowiązany jest do: 
1) ważenia wszystkich dostarczonych odpadów komunalnych na legalizowanej wadze
samochodowej; ważenie musi być potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego; 
2) przechowywania dokumentów potwierdzających ważenie, o którym mowa w ppkt 1); 
3) bieżącego prowadzenia ewidencji odpadów dostarczonych do zagospodarowania w ramach
realizacji umowy z Zamawiającym, zgodnie z przepisami prawa. 
3. Rozliczanie usługi odbywa się w cyklu miesięcznym na podstawie łącznej masy
zagospodarowanych odpadów komunalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
4. Podstawą określenia masy odpadów dla celów rozliczenia jest zbiorcze zestawienie ważeń, o
których mowa w pkt 1 i pkt 2 ppkt 1), sporządzonych dla potrzeb dokumentowania, przekazania i
zagospodarowania odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
5. Wykonawca przedstawia zestawienie, o którym mowa w pkt 3 w podziale na odpady
zmieszane oraz odpady segregowane w podziale na poszczególne frakcje. 
6. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszystkie wymagane sprawozdania określone
obowiązującymi przepisami w sprawie zagospodarowania odpadów, w terminach wskazanych
przepisami prawa.

IV. Dane ilościowe pozwalające ocenić wartość oferty wskazane poniżej szacowane ilości
odpadów komunalnych stanowią jedynie przewidywane wielkości zamówienia i mogą różnić się
od rzeczywistych ilości odebranych odpadów komunalnych. Zamawiający zastrzega sobie prawo
zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów w stosunku do szacowanych ilości
bez prawa Wykonawcy do roszczeń odszkodowawczych z tego tytułu. Dla potrzeb złożenia
oferty Zamawiający szacuje masę odpadów komunalnych do zagospodarowania w ciągu roku
na poziomie:

Rodzaj odpadu Ilość odpadu (Mg):
- Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (mg) – 20 03 01 580,00 Mg

- Selektywnie zbierane odpady komunalne (Mg) – od mieszkańców

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262531/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



* Opakowania z papieru i makulatury – 15 01 01, 20 01 01 35,00 Mg
* Opakowania z tworzyw sztucznych i metali, opakowania wielomateriałowe – 15 01 02, 15 01
05, 15 01 04, 20 01 40 140,00 Mg
* Opakowania ze szkła bezbarwnego – 15 01 07, 145,00 Mg
* Szkło – 20 01 02 5,00 Mg
* Opakowania ze szkła kolorowego15 01 07, 30,00 Mg
* Odpady kuchenne ulegające biodegradacji – 20 01 08 340,00 Mg
* Odpady ulegające biodegradacji - 20 02 01 10,00 Mg
* Popiół i żużel z palenisk domowych – ex 20 01 99 870,00 Mg
* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć - 20 01 21* 0,300 Mg
* Urządzenia zawierające freony – 20 01 23* 1,200 Mg
* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23
zawierające niebezpieczne składniki - 20 01 35* 4,200 Mg
* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20
01 35 - 20 01 36 1,800 Mg
* Odpady wielkogabarytowe - 20 03 07 35,00 Mg
* Tworzywa sztuczne – 20 01 39 2,00 Mg
* Zużyte opony – 16 01 03 3,50 Mg
* Odpady budowlane i rozbiórkowe – 17 01 01, 45,00 Mg
* Odzież i tekstylia – 20 01 10, 0,50 Mg
* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje – 15 01 10* 1,00 Mg
* Leki – 20 01 32 0,040 Mg
* Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 – 20 01 34 0,150 Mg
* Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (powstające w wyniku
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzeniem monitoringu poziomu
substancji we krwi) – 20 01 99 0,005 Mg

Łącznie 2249,495 Mg

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn. "Zagospodarowanie odpadów komunalnych
zmieszanych i selektywnie zbieranych z nieruchomości zamieszkałych oraz z PSZOK-u z terenu
gminy Jaraczewo" nie została złożona żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262531/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z nieruchomości zamieszkałych oraz z PSZOK-u z terenu gminy Jaraczewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JARACZEWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855363
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jarocińska 1
	1.5.2.) Miejscowość: Jaraczewo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-233
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.7.) Numer telefonu: 627473102
	1.5.8.) Numer faksu: 627473102
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@jaraczewo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-888cb743-3705-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262531/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 11:19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000405/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247619/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: P-zp.271.01.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 724356,54 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



